
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 2 

засідання постійної комісії  

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

09 лютого 2024 року                                                                                                         м. Сновськ 

          

Присутні: 4 члени комісії (Добненко Н.М., Майдан А.В., Мундурс І.М., Терещенко Л.О.)  

Відсутні: 3 члени комісії  (Гордюк В.Г., Симонок С.О., Логвиненко Л.Г.) 

 

В роботі комісії приймали участь: 

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради;  

Карпенко В.М. – керуючий справами (секретар) виконкому; 

Силенок С.В. – заступник міського голови. 

 

Голова засідання: Добненко Н.М. 

Секретар засідання: Терещенко Л.О. 

 

Порядок денний:  

1. Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

мобілізаційної та оборонної роботи на 2024 рік. 

2. Про внесення змін до Програми з благоустрою Сновської міської ради на 2024 рік. 
 

Добненко Н.М., головуюча на засіданні, запропонувала порядок денний засідання комісії, 

який є на руках у депутатів, прийняти «за основу».  

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

за: 4 (Добненко Н.М., Майдан А.В., Мундурс І.М., Терещенко Л.О.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

Добненко Н.М. запитала, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Добненко Н.М. зазначила, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 

прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

мобілізаційної та оборонної роботи на 2024 рік.  

Слухали: Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконкому, який зазначив, що є 

необхідність включити в порядок денний сесії питання «Про внесення змін до Програми 

покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та оборонної роботи на 

2024 рік».  Проєктом рішення пропонується внести зміни до Програми покращення 

матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи на 2024 

рік, затвердженої рішенням 29 сесії міської ради від 22 грудня 2023 року № 7-29/VIII, 

збільшивши загальний обсяг фінансування Програми в 2024 році на 400 000 грн. з 600 000 

грн. до 1 000 000 грн. та викласти Додаток до Програми у новій редакції. Доповів по 

запланованим заходам Програми. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: включити питання в порядок денний сесії; погодити проєкт рішення з додатком 

та рекомендувати прийняти на сесії міської ради (проєкт рішення додається). 



Голосували: 

за: 4 (Добненко Н.М., Майдан А.В., Мундурс І.М., Терещенко Л.О.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про внесення змін до Програми з благоустрою Сновської міської ради на 2024 рік.  

Слухали: Силенка С.В., заступника міського голови, який зазначив, що є необхідність 

включити в порядок денний сесії питання «Про внесення змін до Програми з благоустрою 

Сновської міської ради на 2024 рік». Проєктом рішення пропонується внести зміни до 

Програми з благоустрою Сновської міської ради на 2024 рік, затвердженої рішенням 28 сесії 

міської ради від 17 листопада 2023 року № 7-28/VIII, а саме: в Додаток Програми до п.10 

«Інші супутні витрати, придбання інших товарів та послуг» додати словосполучення «оренда 

приміщень», без зміни обсягів фінансування. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: включити питання в порядок денний сесії; погодити проєкт рішення та 

рекомендувати прийняти на сесії міської ради (проєкт рішення додається). 

Голосували: 

за: 4 (Добненко Н.М., Майдан А.В., Мундурс І.М., Терещенко Л.О.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

    

Наталія ДОБНЕНКО 

(голова засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

Секретар постійної комісії    Лілія Терещенко 

(секретар засідання) 
 

(підпис) 
 

(прізвище) 

        

 


